

Komenda Powiatowa Policji w Proszowicach

<http://bip.proszowice.kpp.policja.gov.pl/345/deklaracja-dostepnosci/36827,Deklaracja-Dostepnosci-strony-BIP.html>
2024-04-25, 08:52

Deklaracja Dostępności strony BIP

Deklaracja dostępności strony podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Komendy Powiatowej Policji w Proszowicach

Wstęp deklaracji

Komenda Powiatowa Policji w Proszowicach (KPP w Proszowicach) zapewnia dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony BIP Komendanta Powiatowego Policji w Proszowicach:

<http://bip.proszowice.kpp.policja.gov.pl/>

Data publikacji strony internetowej: **2020-09-22**

Data ostatniej dużej aktualizacji: **2024-01-12**

Stan dostępności cyfrowej

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Treści niedostępne:

niektóre dokumenty, opublikowane przed wejściem w życie ustawy, nie zawierają elementów wymaganych ustawą,

niektóre dokumenty PDF nie są odczytywane przez programy dla osób niewidzących,

niektóre materiały multimedialne nie posiadają audiodeskrypcji.

Wyłączenia:

niektóre filmy, opublikowane przed wejściem w życie ustawy, nie posiadają napisów.

Przygotowanie deklaracji dostępności:

Data sporządzenia deklaracji: **2020-09-23**

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny.

Data ostatniego przeglądu deklaracji: **2024-01-12**

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą do kontaktu jest Katarzyna Olender, adres poczty elektronicznej katarzyna.olender@proszowice.policja.gov.pl, numer telefonu **47 83 42 216**. Wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz skargi na brak zapewnienia dostępności cyfrowej można składać za pośrednictwem poczty elektronicznej: poczta@proszowice.policja.gov.pl lub pod numerem telefonu: **47 83 42 216**

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie oraz wskazuje możliwy termin realizacji, nie dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem.

Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku odmowy realizacji żądania wnoszący może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej.

Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Link do strony internetowej: [Rzecznika Praw Obywatelskich](#).

Dostępność architektoniczna - Komenda Powiatowa Policji w Proszowicach

Siedziba Komendy Powiatowej Policji w Proszowicach znajduje się w budynku przy ul. Wolności 2. Siedziba oznaczona jest tablicą z numerem i nazwą ulicy oraz napisem POLICJA w prawej górnej części budynku. Uwaga - ze względu na specyfikę zadań Policji wizyty osób w Komendzie najczęściej mają charakter umówiony i osobie postronnej podczas pobytu zazwyczaj towarzyszy policjant/ka lub pracownik/czka cywilny. Skontaktowanie się przed wizytą pozwala na określenie potrzeb osób z niepełnosprawnościami, poinformowanie o udogodnieniach i ograniczeniach oraz ustalenie zasad poruszania się i załatwiania sprawy, w tym przedstawienie szczegółowych informacji o dostępności architektonicznej oraz zakres pomocy, która może zostać udzielona. Należy zaznaczyć, że nie wszystkie pomieszczenia Komendy są udostępnione dla osób postronnych.

Rozwiązanie 1. - przyjazd/przyjście bez umówienia

Do wejścia głównego prowadzą schody oraz podjazd. Przy podjeździe do wejścia głównego po prawej i lewej stronie znajdują się poręcze. Podjazd dla osób z niepełnosprawnością, w tym osób poruszających się na wózku znajduje się po prawej stronie budynku. Podjazd prowadzi do wejścia głównego budynku. Przy głównych drzwiach wejściowych do budynku po prawej stronie znajduje się domofon, który jest obsługiwany przez oficera dyżurnego Komendy Powiatowej Policji w Proszowicach.

Po wejściu do budynku komendy znajdują się schody z poręczą po ich prawej stronie. Po lewej stronie schodów zamontowane jest urządzenie dla przemieszczania osób ze szczególnymi potrzebami typu „Vimet-64”. Idąc dalej po prawej stronie znajdują się hol główny, w którym jest poczekalnia dla interesantów, przeszklone stanowisko kierowania oraz recepcja. Recepcja na daną chwilę nie jest obsługiwana przez żadnego pracownika. Funkcjonariusze pełniący służbę na stanowisku kierowania są odpowiedzialni między innymi za obsługę interesantów. Stanowisko do obsługi interesantów znajduje się na wysokości umożliwiającej kontakt funkcjonariusza z osobą poruszającą się na wózku. Przy stanowisku znajduje się również głośnik i mikrofon.

Interesanci nie poruszają się samodzielnie po obiekcie. Odbierani są z poczekalni i poruszają się po terenie Komendy Powiatowej Policji w Proszowicach w obecności funkcjonariusza Policji lub pracownika cywilnego. Przejście z poczekalni do dalszej części obiektu zabezpieczone jest drzwiami otwieranymi czytnikiem, przez które może przejechać osoba poruszająca się na wózku. Do dalszej części (kondygnacji) obiektu prowadzą schody. Brak jest możliwości poruszania się na schodach osobom na wózku. W budynku brak jest windy.

Rozwiązanie 2. - umówienie wizyty

Na wizytę można się umówić telefonicznie, dzwoniąc na numer **47 83 42 200** bądź do policjanta/pracownika zajmującego się przedmiotową tematyką lub sprawą.

Przed budynkiem znajduje się parking przeznaczony dla pracowników komendy oraz interesantów. Brak jest wyznaczonego miejsca parkingowego dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Interesanci mogą być obsłużeni na parterze budynku w pokoju OPI Wydziału Prewencji. Dostęp do pokoju, w którym przyjmowani są interesanci jest dostosowany do potrzeb osób poruszających się na wózku.

Podczas przebiegu umówionej wizyty, zostanie udzielona asysta pracownika/funkcjonariusza realizującego przedmiotową sprawę.

Uwagi ogólne

budynek jest przystosowany do obsługi osób z niepełnosprawnościami – podjazd, dostosowane niektóre toalety;

w budynku nie ma pętli indukcyjnych;

na terenie Komendy nie są zainstalowane urządzenia dźwiękowe naprowadzające osoby niewidome i słabowidzące.

w budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a.

osoby niewidome oraz słabowidzące mają prawo wstępu do obiektu wraz z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Usługa tłumacza

W jednostce Policji jest możliwość załatwienia sprawy z pomocą Polskiego Języka Migowego i systemu języka migowego.

Tłumacz języka migowego jest dostępny zgodnie z przepisami ustawy z 19 sierpnia 2011 roku o języku migowym i innych środkach komunikowania się. Bezpłatna usługa tłumacza (PJM, SJM, SKOBN) przysługuje osobom niepełnosprawnym w rozumieniu Ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, czyli osobom posiadającym urzędowe poświadczenie swojej niepełnosprawności oraz osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

Aby dowiedzieć się, jak skorzystać z bezpłatnej usługi tłumacza języka migowego przejdź:

<http://bip.proszowice.kpp.policja.gov.pl/345/informacje-dla-osob-z-niepelno>

W Komendzie jest również możliwość połączenia się z tłumaczem polskiego języka migowego online.

Koordynator ds. zapewnienia dostępności

Funkcję koordynatora do spraw zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami pełni: Rzecznik Prasowy Komendanta Powiatowego Policji w Proszowicach aspirant Katarzyna Olender, adres poczty elektronicznej: katarzyna.olender@proszowice.policja.gov.pl. Kontaktować można się także, dzwoniąc na numer telefonu: **47 83 42 216**.

Pliki do pobrania



[Raport o stanie zapewniania dostępności Komendy Powiatowej Policji w Proszowicach](#)

Data publikacji 13.09.2022 11:00

(pdf 107.59 KB)

Deklaracja Dostępności BIP



[Plan działania Komendy Powiatowej Policji w Proszowicach na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 5.08.2020 r.](#)



Data publikacji 13.09.2022 11:00
(pdf 262.43 KB)

Plan działania Komendy Powiatowej Policji w Proszowicach na rzecz poprawy zapewnienia
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Metryczka

Data publikacji : 13.09.2022
Data modyfikacji : 12.01.2024
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Proszowicach

Osoba udostępniająca informację:
Katarzyna Olender KPP Proszowice

Osoba modyfikująca informację:
Katarzyna Olender